

Adventure House IVS

Messingvej 48
8940 Randers SV

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Nicklas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Adventure House IVS

Messingvej 48

8940 Randers SV

e-mailadresse: kontakt@adventurehouse.dk

CVR-nr: 37850047

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eventvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -26.098.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		12.673
Personaleomkostninger		-29.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.255
Resultat af ordinær primær drift		-26.080
Øvrige finansielle omkostninger		-6.960
Ordinært resultat før skat		-33.040
Skat af årets resultat	1	6.942
Årets resultat		-26.098
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.098
I alt		-26.098

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.018
Materielle anlægsaktiver i alt	2	37.018
Anlægsaktiver i alt		37.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.613
Tilgodehavende skat		6.942
Andre tilgodehavender		19.274
Tilgodehavender i alt		32.829
Likvide beholdninger		13.021
Omsætningsaktiver i alt		45.850
Aktiver i alt		82.868

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-26.098
Egenkapital i alt		-25.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		107.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.966
Gældsforpligtelser i alt		107.966
Passiver i alt		82.868

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	6.942
	<u>6.942</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	46.273
Kostpris ultimo	<u>46.273</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-9.255
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-9.255</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.018</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1